Jussurumque suis ut primo liminebelli

Destituantillosfugiendo, in terga regressi.
IIos permansurosfugiendiobslantepudorc,
Sic omnesposse simul una inorteperire.
Exsullant Parllii capientesquodcupiebant,
Et celeresadsunt ut vota malignacapescant.
lue acuit nostrospenitus nil tale caventes,
TW.ateis comitessibi proditione sodales.

Noii lamen associat saltem de civibusunum,
Nepateat cceptumpaclo quocunquenefandum.
Extra qusesitisubeuntea castra manipli,

Indigenisducibus concedercad omniajussi.
*

Proceduntalacres consueta ad ludicranoslri,
Occurrunlcontra structis legionibusilli.

Primocongressupeuctrant media agmiua Galli,
Csedunt,prosternunt, via fit calcaribuset vi.

Scd postquaminfestis lenebrarunt obvia tclis,

Inque eademversis referuntur praeliafrenis:
Ecce videntsocios manifestaproditione

Diffugcre,et retro dare, nemineterga fugante.
Tunciniellecla per signa patentia fraude,
Mutuoadhortati, in manibusqueanimasposuere.

Amplexiclypeos,stringunt animosiusenses,
Dantvalidosictus in cominusatque sedentes.

Norunt in manibusvitam cousistcrect armis,
In pedibusverostipendiamorlis inermis. '

Maluntnobiliterpugnandooccumbereplagis
Quampaganorumtrucibus dare collacalenis.

Nonparcunt dextris, non parcunt deniquetelis,
Nullushic esl jaculislevibuslocus atque sagitlis.
AspiciuntParthi circumjaculandovagantes
Pro tulelaanimaenostros jara rite gerentes.
Pcrpenduntquod erat, quia laus sibi nulla canatur,
Si morientibushis ipsi quoque comraoriantur,
Vincerequodnequeuut, dimittunt aufugienles,

Dimiltuntqucviros daranatalucc fcroces.

A Desperatasalus sic cst pugnandorcducta,
Ut spesnequitisein nihilumstercusqueredacta.

Balduinusrecederecogitat.
Egregiusductor fortes aflatur amicos,

De fovearaortispropria virtute revcrsos.
Nonbenebarbaricis unquainpermista catervis

Agminaqusefidei sunt enutrita trophseis,
Esse sibi tutum comitatumIinqueregentis,
Qusespecieblanda propinetpoculamortis.
Monstraritamenhseccollectis fcederaturmis
Ut noscivaleat, placeant si talia cunctis.
Cumdictofactum celeratur conciotota

Cogitur, et (it eis moxhaecquserimonianota.
Obqusesint missi se complevisseperorant,
Tempus adesse sibi ut castra Antiochenarevisant.

BPost hac auxilia si poscantnec mereantur,
Hoc sibi pro meritis fieri non difliteantur.

Propteropcmnece tractata se pene periisse.
Hisquod adhuc vivant se nullam gratiam habere,
Per Christumet dextras restarc superstite vita.

Ergo recedere se melioraquequsererepacta.
Sedpopulusregeprodiloreperemptoeumretinet.
His dictis onerantqusedeportandafuerunt.